
Obchodní nabídka 2021/22     l     1

OBCHODNÍ NABÍDKA



Zlínští hokejisté jsou v dresu a zbytku výstroje k vidění několikrát týdně, 
minimálně 7 měsíců v roce. Každý televizní záběr, každá opakovačka  

v sestřihu utkání, každá fotografie, většina výstupů v médiích – prezentace 
Vaší firmy na hráčské výstroji je zkrátka skvělá volba!

HRÁČSKÁ VÝSTROJ

DRES

působí jako výkladní 
skříň zlínského hokeje. 

Dres vyniká na stadionu, 
fotografiích na soc. sítích  

i při televizních přenosech. 
Navíc představuje velmi 

oblíbený sběratelský artikl.

KALHOTY A ŠTULPNY

doplňují v rámci 
propagace dres zlínských 

hokejistů. Vzniká zde 
skvělý prostor, jež je 

viditelný v TV přenosech 
a sestřizích při detailních 

záběrech na hráče.

HELMA

je dobře vidět na ledě 
i při přestávkových 
rozhovorech. Nabízí 
prostor pro reklamní 

sdělení a stejně jako dres  
je viditelná  

prakticky všude!

S využitím jednotlivých marketingových nástrojů Vám 
pomůže naše marketingové oddělení. Pečlivě se staráme 
o plnění smluv s jednotlivými obchodními partnery  
a stále vymýšlíme nové možnosti propagace. 



Obchodní nabídka 2021/22     l     5

SOUČÁST STADIONU

LEDOVÁ PLOCHA

zajistí Vaší reklamě 
skvělou viditelnost  

v televizních přenosech  
a reportážích o utkání! 

Váš brand uvidí fanoušci 
po celé republice i domácí 

fanoušci na stadionu.

MANTINEL

hraje stejně jako 
ledová plocha prim při 
televizních přenosech  

a zápasových reportážích. 
Nabízí reklamní prostor 

s perfektní čitelností pro 
Vaši firemní prezentaci.

OCHOZ

je dalším místem, které 
neunikne pozornosti 
fanoušků. Je vhodný 

především pro regionální 
zacílení. Reklamu uvidí 
lidé při hokeji i dalších 

kulturních akcích na ZS.

Zimní stadion Luďka Čajky je duší zlínského hokeje – soupeři 
nenáviděný, domácími milovaný. Jeho ledová plocha a mantinely 

nabízí velmi frekventovaný reklamní prostor, kde Vaši společnost rádi 
odprezentujeme. Přidanou hodnotu tvoří místo na ochozech a moderní 

multimediální kostka nad ledovou plochou. 



Trend moderní doby. Na sociálních sítích jsme aktivní a pravidelně 
informujeme a bavíme zlínské fanoušky. Články, grafiky, video obsah, ... 

U všeho můžete být jako partneři s námi! V následující sezoně se budeme 
věnovat sociální síti Tik Tok, která bude rovněž nabízet spoustu příležitostí. 

Sociální sítě

SPONZORSKÉ SOUTĚŽE

přináší na sociálních sítích 
vysokou míru zájmu  

a interakce. Každá šance 
něco vyhrát je lákavá. 

Buďte to vy, kdo rozpálí 
soutěživost zlínských 

fanoušků na maximum!

Prům. sledovanost:
11.594 zobrazení

GAMEDAY

– zlínští Berani jdou dnes 
znovu do akce! A vás na 

toto utkání berou s sebou. 
Rádi vás odprezentujeme 
v rámci preview na webu 
i infografiky na sociálních 

sítích.

Prům. sledovanost:
8.791 zobrazení

VÝSLEDEK UTKÁNÍ

je nejočekávanějším 
příspěvkem hracího 

dne. Výsledková grafika 
vykazuje vysokou míru 

zobrazení a hojnou 
interakci fanoušků. Vaše 

logo může být u toho.

Prům. sledovanost:
17.843 zobrazení

OHLASY Z KABINY

se těší velké oblibě 
fanoušků, kteří si rádi 

poslechnou bezprostřední 
dojmy důležitých mužů 
daného utkání. Spojte 

se s nimi pomocí tohoto 
oblíbeného video formátu!

Prům. sledovanost:
5.100 shlédnutí

MOMENT UTKÁNÍ

z každého utkání bude 
vybrána jedna branka 

nebo důležitý okamžik, 
který bude sdílený přes  

FB a IG Reels, spojte 
pozitivní emoce se svojí 

značkou!

Prům. sledovanost:
5.100 shlédnutí

TISKOVÁ KONFERENCE

je vysílána po většině 
utkání sezony. Těší se 
oblibě nejen zlínských 

fanoušků, ale i příznivců 
soupeře. Vaši reklamu 

tak dostaneme do dalších 
měst České republiky.

Prům. sledovanost:
4.200 shlédnutí

41 882 20 018



Obchodní nabídka 2021/22     l     9

KLUBOVÉ TISKOVINY

MAGAZÍN BERAN

přináší již několik let 
spoustu zajímavých rubrik 
a čtení o zlínském hokeji. 
Tento oblíbený magazín 
vychází 4× ročně, nabízí 
tak skvělý prostor pro 
Vaši inzerci nebo PR.

NEWSLETTER - MLÁDEŽ

je dvouměsíčníkem o dění 
v šatnách mladých nadějí 

zlínského hokeje. I zde  
Vás rádi představíme  

v rámci podpory výchovy 
budoucích talentů 
zlínského hokeje. 

NEWSLETTER - OBCHOD

věnujeme partnerům  
a sponzorům. Plánujeme 

pravidelně informovat  
o dění v klubu, aktualitách 
i nadcházejících plánech  

v business prostředí.  
Buďte toho součástí!

Tištěná média zaujímají i přes pokrok moderních technologií stále 
důležité místo. Především Magazín Beran se těší velké oblibě a fanoušky 

je skutečně žádaný. Kromě něj neustále vymýšlíme nové varianty 
newsletterů vhodných pro naše fanoušky i partnery.

500ks náklad
Magazínu Beran

2.594 stažení
on-line čísla Magazín Beran

221tis. návštěv
na webu v sez. 2020/21



Staňte se patronem libovolného hráče a využívejte ho v rámci  
svých komunikačních kampaní. Spojte jeho tvář se svým produktem, 
natáčejte s ním videa a pozvěte ho na firemní akce, kde se seznámí  

se zaměstnanci Vaší firmy. 

PATRON HRÁČE

EXKLUZIVNÍ VYUŽITÍ
hráče nabízí smysluplné 

propojení Vaší firmy  
s hokejisty zlínských Beranů. 
Vámi vybraný hráč se může 

stát tváří Vašich služeb nebo 
produktů a vypomůže  

v propagaci k fanouškům.

HIGHLIGHT S LOGEM
doplňuje aktivity s daným 

hráčem. Záběr nejlepší 
akce zlínského hokejisty 

plus Vaše logo umístíme na 
všechny sociální sítě  

a multimediální kostku při 
utkáních Beranů.

PODPISOVÉ KARTY
jsou benefitem 

spolupráce s hráčem. 
Jedná se o skvělý dárek 
pro zaměstnance nebo 

obchodní partnery. 
Grafické zpracování může 
obsahovat krátký vzkaz.

Každý partner je pro nás důležitý. Zajímáme se  
o jeho komunikační strategii a zaměření společnosti. 
Následně aktivně hledáme co nejefektivnější možnosti 
propagace pro danou firmu.



Obchodní nabídka 2021/22     l     13

PODPORA TALENTŮ

PROSTORY PSG ARÉNY

slouží jako základna 
zlínských mládežníků. 

I zde rádi opatříme 
ledovou plochu, mantinely 

a ochozy logem Vaší 
společnosti, nebo jiným 

reklamním sdělením.

DRESY MLÁDEŽNÍKŮ

jsou nejviditelnější 
částí výstroje každého 

hokejisty. Kromě 
týmových soutěží vás 

mladíci zviditelní účastí na 
turnajích po celé České 

republice!

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

mládeže jsou informačním 
kanálem pro rodiče  

i fanoušky našich nadějí. 
Společně určitě zvolíme 
typ příspěvků, kterými 

vaše potencionální 
zákazníky oslovíte.

Jednička draftu NHL, olympijský vítěz i mnoho mistrů světa - 
všichni vzešli ze zlínské líhně talentů. Zlín byl vždy pověstný tím, že do 

extraligového týmu dokázal skvěle zapracovat své nadějné odchovance. 
Pojďte s námi budovat novou generaci talentovaných hokejistů! 

10 titulů
v dorostu a juniorech

300 hráčů
ve zlínské mládeži 25hráčů

prošlo draftem NHL



 

Vychutnejte si hokejová utkání s nejlepším výhledem, pohodlně, 
s bohatým cateringem. Naše skyboxy a klubová sedadla nabízí ještě 

intenzivnější hokejový zážitek. Můžete tak udělat radost svým obchodním 
partnerům nebo zaměstnancům. 

LUXUSNÍ VÝHLED

SKYBOX
nabízí možnost sledovat 

hokej jako na dlani, pohodlně 
a s cateringem. Právě zde se 
můžete setkat se zajímavými 

lidmi zlínského obchodu. 
Skvělá možnost zacílit na 

B2B sektor!

KLUBOVÁ SEDADLA
jsou určena partnerům 
našeho klubu a dalším 

významným hostům. Zajistí 
Vám perfektní výhled na 

utkání. Z těchto míst Vám 
neuteče jediný souboj nebo 

vyložená šance! 

REKLAMA VE VIP
cílí především na B2B 

sektor. Najdete zde naše 
další sponzory, partnery 
a důležité členy klubu, 

kteří mají do VIP prostor 
přístup. Oslovte je svým 

sdělením skrze nás! 

Pronajatý skybox Vám nabídne pohodlí nejen v průběhu 
utkání, ale umožní Vám uspořádat na Zimním stadionu 
Luďka Čajky také schůzku s obchodními partnery ve 
velmi nezvyklém prostředí. 



Obchodní nabídka 2021/22     l     17

AKTIVACE FANOUŠKŮ

MULTIMEDIÁLNÍ KOSTKA

je skvělým způsobem, jak 
přítomným fanouškům 
předat sdělení o Vaší 

společností odvyíláním 
klipu. Můžete se také stát 

partnerem vstřeleného 
gólu nebo soupisky. 

PŘESTÁVKOVÁ SOUTĚŽ

zpříjemňuje čekání mezi 
třetinami. Nechte zlínské 

fanoušky soutěžit  
a představte jim tak svůj 

produkt nebo službu. 
Zábavnou formou oslovíte 

široké obecenstvo.

SAMPLING PRODUKTU

je skvělou volbou pro 
představení firmy nebo 

produktu. Právě v hledišti 
se mohou nacházet Vaši 
noví regionální zákazníci. 
Pomůžeme Vám je najít  

a oslovit!

Hokejová utkání jsou čím dál více o nabídnutí nezapomenutelného 
zážitku. Nabízí se tak spousta možností, jak spojit příjemné s užitečným,  

a prezentovat Vaši společnost přímo fanouškům na stadionu. Ve 
spolupráci s marketingovým oddělením vždy nalezneme cestu!

4.885diváků
v Ø v sezoně 2019/20

3× vyprodáno
v sezoně 2019/2025% nárůst

mezi sezonami 2017/18 a 2019/20



 

Kromě prostorů na Zimním stadionu Luďka Čajky pro Vás máme také 
další možnosti, jak být po celý rok viděn ve spojitosti se zlínským hokejem na 
velmi zajímavých místech s vysokou viditelností. Nabízíme Vám možnost stát 

se součástí grafik poutajících k utkání nebo billboardové plochy. 

BUĎTE NA OČÍCH!

BILLBOARDOVÉ PLOCHY
v blízkosti zimního stadionu 
jsou viditelné pro cestující 

ulicí Březnická po celý 
rok. Fanoušci mířící 

na extraligové utkání 
nepřehlédnou ani plochy 

umístěné přímo na štítu ZS.

GUERILLA MARKETING
je moderní způsob, jak 

oslovit především  
mladší generaci. Máme  

k dispozici maskota, který 
strhne pozornost nejen 

na sebe, ale také na Vámi 
vybrané produkty. 

Nezaměřujeme se pouze na B2C sektor. Nabízíme také 
projekty, kterými můžete oslovit i jiné firmy (B2B), 
případně programy pro Vaše současné zaměstnance 
nebo uchazeče o pracovní pozici (B2E).

CITYLIGHTY VE MĚSTĚ
 s informacemi  

o utkání nebo kampaních 
umisťujeme na 

nejviditelnější plochy  
celého kraje.  Buďte jejich 

součástí i Vy a spojte s námi  
svoji značku!



Obchodní nabídka 2021/22     l     21

  

PARTNER UTKÁNÍ
Staňte se součástí mediálních výstupů zlínských Beranů v rámci jednoho 

utkání! Během vybraného zápasu se postaráme o aktivní prezentaci Vaší 
společnosti. Aktivně tak propojíte Vaši značku s brandem Berani Zlín. Na 

jednotlivých aspektech se můžeme domluvit dle Vašich potřeb. 

· Umístění Vašeho loga na LED panelech ve městě i na budově 
Zimního stadionu Luďka Čajky v rámci upoutávky na utkání.

· Vysílání osmi spotů na multimediální kostce v průběhu zápasu  
a přestávek v nejlepších časech.

· Možnost předávání cen nejlepším hráčům po skončení utkání  
a vstup do VIP prostor pro 2 osoby.

· Možnost prezentace Vaší společnosti prostřednictvím uspořádání 
tématické přestávkové soutěže.

· Prezentace na multimediální kostce i mluveným slovem jako 
partnera utkání s libovolným dovětkem.

· Vaše logo bude součástí grafiky jednoho příspěvku i události 
utkání na sociálních sítích klubu.

· V rámci preview na našem webu bude možnost krátkého sdělení 
a loga Vaší společnosti.

· Zápas bude ve Vaší režii. Máte nápad na další prezentaci? Rádi 
Vám vyjdeme vstříc!



 

Zlínský hokej je nejtradičnější sportovní značkou ve Zlínském kraji,  
staňte se jeho součástí a pomožte mu dostat se zpět na vrchol,  

kam patří. Zároveň tím můžete oslovit velké množství potenciálních 
zákazníků, partnerů nebo zaměstnanců. Co tím získáte?

PROČ  BÝT BERANEM?

POVĚDOMÍ
o vaší značce na 

regionálními i celostátní 
úrovni. Berami Zlín jsou 

nejnavštěvovanějším 
klubem ve Zlínském kraji, 

což zajišťuje výrazný dosah 
Vašeho sdělení.

KONTAKTY
pro navazování nových 
obchodních příležitostí. 

Jakmile pominou 
současná omezující 
opatření plánujeme 

organizovat pravidelná 
setkání našich partnerů.

PRESTIŽ
u veřejnosti získáte 

spojením s klubem, který 
získal dva mistrovské tituly, 

vychoval jedničku draftu 
NHL a již více než 40 let 

hraje nepřetržitě nejvyšší 
tuzemskou soutěž.

Propagace skrz lední hokej má velkou výhodu. Oslovuje 
obrovské spektrum cílových skupin v nejrůznějších 
regionálních zaměření. Vše na jednom místě, ale přes 
velké množství moderních médií.




